tannos contentio est, [licet] nullius teneat memoria vos in

vestra regione ullam ' habuisse metropolim ecclesiam ; tamen
si libet, postquam Deus omnipotens jDacem inter te et dilectum

filium nostrum Karolum regem gloriosum constituerit, facile

hoc poteris advertere. Quod si adeo contentiosius agere

oreditis, ad nostrum Apostolatum destinare contendite, qua-

tinus nostro libramine, qua3 sit apud vos antiquitus arcbi-

episcopalis ecclesia, luce clarius innotescat; et deinceps omni
ambiguitate recisa, quam seqiii ejaiscopi vestri debeant, in-

cnnctanter agnoscant."

Tali itaque regi prasfato facta admonitionc, non ideo destitit

ab incoej^tis, sed semper deinceps tarn ipse quam ejus succes-

sores perstiterunt rebelles ; atque inter episcopos Turonensem
et Doleusem lis continua et contentio perduravit; donee anno

preesenti, ut preedictum est, a Papa prosfato " sententialiter diflB-

nitum est, ut tarn Dolensis quam castei'i Britanniae episcopi

arcbiepisco]30 Turonensi subjaceant, et in perpetuum prasceptis

ejus canonicis adquiescant. Unde Papa memoratus in pronun-

tiatione sentential difBnitiva3, ut qui in scientia erat magnus,

audax simul et jurisperitus, ita exorsns ait, " Doleat Dolensis,

" et gaudeat Turonensis." O

Gratiani

Decret, 2.

Causa Til.

Qu.vi.c.lO.

col. 686.

(Migue's

Patrologia,

clxxxvii.)

^ uUaiii'] nullam, B.
I

- prafuto, cm. 0.
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Ut Alienor regina missa fuerlt pro Bla>ica puella Lodovjico A.D. 1200.

maritanda.

HovedeD, Anno gratia3 Mcc. Eex Francorum Pliilippus efc rex Anglorum Coufereuce
IV. lOG. Johannes post festum ^ Sancti Hylarii inter Wailun et Butavant - between

castella ad collociuium conveucrunt ; ubi convenit inter eosdem •ni.-r ^?t
., .,. . . . . -, • 1 T Pnihp II.

reges cuni'^ consuio prmcipnm utriusque regni, quod videlicet
Their temis

Lodowicus, filius regis Francorum efc hrcres, duceret uxorem of peace.

filiam Aldefoiisi regis Castella3 et nepteni regis Johannis, et

rex Aiiglorum pro hoc matrinionio contrahendo daret Lodowico
cum nepte sua nomine ^ Blanca in maritagio civitatem Ebroi-

carum cum toto comitatu, efc insuper triginta milia marcas

argenti. Petiit prteterea rex Francorum ab Anglorum rege, ut

faceret sibi securitatem, quod nullum Ofchoni nepoti suo faceret

auxiliura de homiuibus ueque de pecunia ad imperium obti-

(Not in nendum. Dictum est enim, quod dux Suaviaa Philippus per
iioveuen.) coDuiveutiam '' regis Francorum et auxilium praifatum Othonem